

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA DE CAMPOS LINDOS -TO

Imprensa Oficial Instituída pela Lei nº 001 de 31 de maio de 2021

SUMÁRIO

Aviso de Dispensa	2
Aviso de Dispensa	2





Aviso de Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPOS LINDOS - TO, CNPJ sob o nº 12.775.985/0001-06 torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de **Dispensa de Licitação nº13-2025** que tem por objeto CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO VETERINÁRIO PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPOS LINDOS-TO. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail: <u>licitacamposlindos22@gmail.com</u>, até as 09:00 horas do dia 03 de abril de 2025. Edital, Termo de referência com relação de documentação, modelo de proposta e demais documentos pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura Municipal de Campos Lindos - TO no link www.camposlindos.to.gov.br e no PNCP.

CAMPOS LINDOS, 31 DE MARÇO DE 2025.

FRANKLIN NOLETO CARVALHO

Agente de Contratação

Decreto. 007/2025

Aviso de Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPOS LINDOS - TO, órgão jurídico de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 14.717.079/0001-80, com sede na Rua Deurival Coelho Soares, S/N - Centro de Campos Lindos, Estado do Tocantins, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa de Licitação nº14-2025 que tem

por objeto CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA ASSESORIA DIRECIONADA A GESTÃO EFICIENTE DOS PROGRAMAS PARA ALCANCE DOS RESULTADOS E METAS ESTABELECIDAS PELO MDS, BEM COMO A CORRETA APLICAÇÃO DOS RECURSOS E ELEVAÇÃO DAS ESTATISTISTICAS REFERENTE A TODOS OS PROGRAMAS DO CRAS DO MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS-TO. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail: licitacamposlindos22@gmail.com, até as 10:00 horas do dia 03 de abril de 2025. Edital, Termo de referência com relação de documentação, modelo de proposta e demais documentos pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura Municipal de Campos Lindos - TO no link www.camposlindos.to.gov.br e no PNCP.

CAMPOS LINDOS, 31 DE MARÇO DE 2025.

FRANKLIN NOLETO CARVALHO

Agente de Contratação

Decreto. 007/2025

